別記第２号様式（第４条関係）

	災害減免申請書(不動産取得税)

年　　月　　日

　　　熊本県知事　　　　様

申請者
住所又は所在地
氏名又は名称
電話番号　　　（　　　　－　　　－　　　）

個人番号又は法人番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(右詰で記載)

　　熊本県税災害減免条例第８条・熊本県税災害減免条例施行規則第３条の規定により不

動産取得税の減免を申請します。

	減免を受けようとする不動産取得税
	納税通知書を受け取った
年月日
	賦課年度
	納期限
	納税通知書番号
	課税標準額
	税額

	年　月　日
	年度

(　月分)
	年　月　日
	第　号
	円
	円

	被害不動産
	被害不動産に代わり取得した不動産

	被害を受けた年月日
	年　月　日

	所在

	構造(地目)及び面積

	取得の区分
	建築 売買 贈与　その他
	建築　売買　贈与　その他

	取得年月日
	年　月　日
	　　　　年　　月　　日

	取得価格
	円
	円

	被害の
状況等
	災害の種類
	被害の状況
	被害額

	円

(注)　１ 「被害不動産に代わり取得した不動産」の欄には、熊本県税災害減免条例第４条の規定に該当する場合にのみ記入してください。

　　　２　「被害の状況」の欄には、全壊、流失、全焼等と記入してください。

　　　３　「被害額」の欄には、被害の現況を被害直前の状態に修復するものとした場合に要する費用を記入してください。
４　この様式中不要の文字は、使途に従い抹消してください。